

Vapaa-ajan ja hyvinvoinnin palvelujen talousarviotavoitteet 2022

Kärki-tavoitteet	Tavoitteet	Käytännön tekeminen	Mittari	Tavoitearvo
Turvallinen ja sujuva arki	Lähipalvelut toteutetaan palvelulupauksen mukaisesti, kustannustehokkaasti, asukaslähtöisinä.	Tarjotaan matalan kynnyksen liikuntapalveluja sekä liikunta- ja elintapaneuvontaa, vahvistetaan yhteistyötä terveysaseman kanssa.	Liikuntapalvelujen ryhmiin ja liikunta- ja elintapaneuvontaan osallistuvien määrä, terveysasemalta tulleiden liikunta- ja elintapaneuvontaläheteiden määrä.	Liikuntapalvelujen ryhmiin ja liikunta- ja elintapaneuvontaan osallistuvien määrä kasvaa vuosittain. Puolet liikunta- ja elintapaneuvontaan vuoden aikana hakeutuvista ohjautuu palveluihin terveysaseman kautta.
	Vahvistetaan kuntalaisten hyvinvointia suunnitelmallisella tekemisellä.	Kehitetään nuorisopalvelua ja koulunuorisotyötä, selkeytetään työnjakoa ja vastuita.	Kouluilla tapahtuvan nuorisotyön määrä, laeissa kuntien vastuulle määriteltujen tehtävien toteutuminen vapaa-aikapalveluissa.	Kouluilla tapahtuva nuorisotyö vakiintuu osaksi nykyisiä nuorisopalveluja. Nuorisopalvelujen palvelupolku sekä työtehtävät ja vastuut ovat selkeitä, ne on kuvattu ja koko nuorisopalvelujen henkilöstön tiedossa.
	Parannetaan arjen turvallisuutta.	Edetään hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyössä hyvinvointisuunnitelman mukaisesti mittareita käyttäen.	Hyvinvointisuunnitelmassa asetettujen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen mittarit sekä HYTE-kertoimen prosessi- ja tulosindikaattorit*.	Hyvinvointisuunnitelma ja budjetti kulkevat käsi kädessä. Mittareista saatua tietoa seurataan ja hyödynnetään aktiivisesti. Tiedolla johtaminen vahvistuu.

*HYTE-kertoimeen vaikuttavat valtakunnalliset indikaattorit	Mittari
Toimintaa kuvaavat prosessi-indikaattorit "Minkälaista kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työ on?"	Peruskoulut (4 yksittäistä indikaattoria) Liikunta (5 yksittäistä indikaattoria) Kuntajohto (5 yksittäistä indikaattoria)
Tuloksia kuvaavat tulosindikaattorit "Minkälaisia muutoksia kunnan asukkaiden terveydessä ja hyvinvoinnissa on tapahtunut viimeisten kahden vuoden aikana?"	Toimeentulotuki Koettu terveys Ylipaino Työkyvyttömyyseläke Katumishoitojaksot Koulupudokkaat